frat oblitorat in uelunqz conuulit ppetue et hincem sibi
et sub iurisdictione suo pmissis agend ea inuonau et peten ppe
lum in psonato plenius pnti fuerit cone mediante.

Bozislawski recedit a protone

per seruitorem suum contra Sadhowski factam.

Composuissimofandi Coramofficio et adus Castreus Promissum
Nobili Sienho Bozislawski a pallatibus totius districibus
Iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis a foro
Comptetur et octid ex tunc qz unum a uis fric via pnti iuridic
tion de cum psonato bonis suis omnibus quo ad pnti alid
attinet in corpora uel inuiscera et pnti pnti mente et corpo
re pnti publice palam ac per excessum recognomt Quia iurise nomi
ne Labaricof Petri seruitoris sui psonatus rati pnti pnti oc
casione infra scriptorum omnium sub Cradio infra scripto Cand
esse in scribit et quod statiano pnti eundem Labaricof Petrum
seruitorem suum Contra nobilens Georgium Sadhowski pnti
iustitiam et uoluerit et totum eadem Labaricof Petri pnti
tum Georgium Sadhowski factam in adus quibus omnibus Contesta
tum et totum Conuulitibus totis pnti pnti pnti pnti
Judicario in pnti gradu et pnti iuris dependet pnti
dem Labaricof Petrum pnti nominato Georgio Sadhowski rati
one pnti pnti Coram iudicio tunc pnti pnti mot agitat
et Continuat Ne non luri pnti d'cho pnti et ambo pnti
dem Petrum seruitorem suum pnti pnti nominato Georgio Sadhowski
pnti oblitorat et acy mist pnti et emtoribus tempore iuribus
recedit Castreus tam pnti stationem qnti pnti excessum pnti
pnti pnti iudicarium in quo omnibus pnti et pnti iuris de
dependet o cone pnti pnti pnti eundem Labaricof Petrum

Seruitorem suum eadem Georgio Sadhowski pnti tentat Cum omni
bus legamentis libis pnti Cassat omni sicut mortificat
oblitorat in uelunqz Conuulit ppetue Preterea Secum
Suorum pnti metum omni bus qnti bona pnti eadem Georgio Sad
howski aut eius posteris Eundem Labaricof Petrum Serui
torem suum ad officia adta pnti Castreus De amissis ante de
cursum omnibus anni a uel pnti pnti omnia pnti pnti redire
Cum assistentia pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Petri et pnti sibi de b' adus Quinquaginta Marcium pnti
mou et in pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
ad adta et pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
transportare sub Cradio simili et pnti Quinquaginta Marcium
pnti mou et in pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Sienho Bozislawski Cum pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
howski aut eius posteris Et tunc pnti pnti pnti pnti pnti
suo pnti et d' amptanti pnti Coram pnti Castreus Promissum
offi Curse et adus pnti pnti pnti Cum pnti pnti pnti pnti
Altra pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
ad uel pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
et eius contentis h'is qnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
tenebuntur Terminum pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Regnum Casus et Casuum terminos Nullis modis colloribus
Alia omnibus appellacionibus eorum qnti pnti pnti pnti pnti